
UCHWAŁA NR XXII/159/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2013 rok pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu 
w wysokości 200.000 zł, w tym 150.000 zł w formie pieniężnej oraz 50.000 zł w formie rzeczowej polegającej na 
wykonaniu usługi, z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy i modernizacji dróg powiatowych 
usytuowanych na terenie gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Słupskim a Gminą Dębnica Kaszubska. Do zawarcia 
umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Agnieszka Łomża

Strona 1Id: 3C54A904-AECE-4700-964E-A5D44EEE816A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




